Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Жуковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  28.12.2020                                ст. Жуковская                                     № 113
 Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»
на 2021 год
          В соответствии с постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения», от  28.12.2020 № 116 «О внесении изменений в постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 03.12.2018 года № 108 «Об утверждении муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»:
         1.Утвердить план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2021 год согласно приложению.

        2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021.
3. Контроль за  исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Мамецкую О.А.

Глава Администрации

Жуковского сельского  поселения                                                 Н.С. Лавренова

Приложение

 к распоряжению Администрации

  Жуковского сельского поселения

от  28.12.2020  № 113
План

реализации муниципальной программы

 Жуковского сельского поселения

  «Социальная поддержка граждан»

на 2021 год

	№

п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1

Социальная поддержка отдельных категорий граждан
	Администрация Жуковского сельского поселения

	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет предоставлены в установленные сроки и в установленных объемах
	X
	78,0
	X
	78,0
	X

	2
	Основное мероприятие 1.1

Дополнительное ежемесячное материальное обеспечение муниципальных  служащих  поселения (Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет муниципальным служащих в связи с выходом их на пенсию)
	Сектор экономики и финансов
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет предоставлены в установленные сроки и в установленных объемах
	весь период
	78,0
	X
	78,0
	X

	3
	Контрольное событие

Подпрограммы 1
	Сектор экономики и финансов
	Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет предоставлены в установленные сроки и в установленных объемах
	2021
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	Итого по муниципальной
программе
	           -
	-
	X
	78,0
	X
	78,0
	X

PAGE
3